
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道補工第 7 号

事 業 名 陶元浅野線道路新設工事（２１）

場 所 土岐市肥田町肥田　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市曽木町１６９１ー１

（株）岡島建設

落 札 金 額 43,230,000 円 （　内消費税 3,930,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L=150.2m　W=6.0(10.0)m　　土工　切土　V=480m2
舗装工　車道舗装　A=1,200m2　路肩舗装　A=207m　歩道舗装　A=245m2
排水工　PU側溝　L=71m　　安全施設工　防護柵Gr-B-4E　L=111m　防護柵Gp-Bp-2E　L=151m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年2月13日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 4,149,100予 定 価 格 45,640,100

令和7年2月20日 令和7年11月28日

令和7年2月20日

1 小島土木（株） 39,700,000

19 （有）正村工建 39,650,000

34 （株）岸本土建 39,500,000

156 舘林建設（株） 39,550,000

163 （株）岡島建設 39,300,000 落札決定者

171 加藤組（株） 39,900,000

242 （株）イトウ産業 39,600,000

272 （株）マルエス産業 39,800,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道補工第 8 号

事 業 名 陶元浅野線道路新設工事（２２）

場 所 土岐市肥田町浅野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１８０８ー１

小島土木（株）

落 札 金 額 111,430,000 円 （　内消費税 10,130,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　　L=635.0m　W=6.0(10.0）m　
舗装工　　　車道舗装　A=4,550m2　  路肩舗装　A=1,335m2　  歩道舗装　A=1,050m2 
防護柵工　　防護柵Gr-B-4E　L=389m　防護柵Gp-Bp-2E　L=635m　転落防止柵PH-3E　L=322m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年2月13日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 10,326,500予 定 価 格 113,591,500

令和7年2月20日 令和7年11月28日

令和7年2月20日

1 小島土木（株） 101,300,000 落札決定者

19 （有）正村工建 101,800,000

34 （株）岸本土建 102,300,000

156 舘林建設（株） 102,800,000

163 （株）岡島建設 102,900,000

171 加藤組（株） 102,000,000

242 （株）イトウ産業 101,500,000

272 （株）マルエス産業 101,800,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 ウエルフェア土岐身障デイ空調機器設備更新工事

場 所 土岐市下石町1060番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　高齢介護課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 2,607,000 円 （　内消費税 237,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調機器、空調付帯工事、配管工事

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年2月13日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 263,000予 定 価 格 2,893,000

令和7年2月14日 令和7年7月31日

令和7年2月14日

223 美濃冷暖（株） 2,370,000 落札決定者

284 （株）猪野設備
辞退

578 大東（株）
辞退

628 （有）土屋設備工業
不着

2434 日本空調サービス（株）
岐阜支店

2,600,000


